
Zápis ze schůzky Rady rodičů – 7. 6. 2012 
 
Přítomni: 
zástupci tříd: za 1.A. - pí. Malečková, pí. Zdeňková, pí. Křivánková, p. Křivánek 
                   za 1.B. - nepřítomen 
                   za 2.A. - pí. Plochová 
                   za 2.B. - nepřítomen 
                   za 3.A. - pí. Hubatová, pí. Procházková, p. Martínek 
                   za 3.B. - pí. Malečková, pí. Štětinová 
                   za 4.A. - pí. Zemanová 
                   za 4.B. - nepřítomen 
                   za 5.A. - pí. Křivánková, p. Křivánek 
                   za 5.B. - pí. Klicperová, pí. Procházková 
 
za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová 
 
Program: 
 
1. Zahájení - p. Křivánek 
- informoval o uzavření pojištění vedoucích na letní tábor 
 
2. Výběrová řízení na sportovní hřiště na zahradě - pí. ředitelka Štychová 
- stavba hřiště zřejmě proběhne v době letních prázdnin tak, aby bylo od 3. 9. v provozu 
- momentálně probíhají výběrová řízení na firmy 
 
3. Zahrada - pí. ředitelka Štychová 
- firma p. Krále dokončila stavební úpravy zahrady do 6. 6. 2012 
- 6. 6. 2012 zde již proběhl dětský den pro děti 
- zahrada bude osázena trvalkami, které přinesou žáci 5. tříd na zahradní slavnost 
 
4. Den dětí - pí. Vandasová 
- proběhl 6. 6. 2012, cca o 200 Kč byl přečerpán limit na sladkosti 
- zbylé odměny - sladkosti, hračky - budou využity při zahradní slavnosti a pro žáky 1. tříd 
- příští rok bude zřejmě nutná pomoc cca 3 rodičů s organizací jednotlivých stanovišť 
 
5. Malování školy - pí. ředitelka Štychová 
- v druhé polovině měsíce června zřejmě proběhne malování školy 
- pro výuku budou využity učebny dětí, které budou na výletech,  
  dále zahrada, společenská místnost, tělocvična,… 
 
6. Zahradní slavnost- pí. ředitelka Štychová 
- dne 26. 6. 2012  od 17 hod. proběhne na zahradě školy zahradní slavnost  
  a rozloučení s žáky 5. tříd (prosíme o účast rovněž žáky 1. tříd a jejich rodiče  
  - žáci 1. tříd budou žáky 5. tříd šerpovat) 
- škola ve spolupráci s Radou rodičů opět prosí všechny ochotné rodiče, kteří chtějí pomoci 
  v kavárně nebo s přípravou zahradní slavnosti, aby se hlásili u paní Vandasové  
  nebo přes webové stránky, vzhledem ke speciálnímu programu pro žáky 1. a 5. tříd 
  žádáme, aby se do služeb v kavárně nehlásily rodiče těchto žáků 
- opět prosíme všechny šikovné rodiče, zda by přispěli nějakým domácím 
  občerstvením, sladkým pečivem, apod. 
- každý žák 5. tříd přinese jednu trvalku, která bude vysazena na školní zahradu  
  (současní žáci 1. tříd se pak o tyto trvalky budou starat) 



 
7. Třídní schůzky a burza kroužků v příštím školním roce - pí. ředitelka Štychová 
- první třídní schůzky proběhnou dne 6. 9. 2012  
- tento den bude i burza kroužků 
- kroužky anglického jazyka: první třídy povede paní učitelka z 1.A 
                                         druhé a třetí třídy paní učitelka Mašatová 
                                         čtvrté a páté třídy paní učitelka Sloupová  
   (v páté třídě bude možné skládat certifikát Cambridge  
     - zkoušky pro tuto věkovou kategorii dětí) 
- p. Martínek informoval o možnosti nového kroužku PC  
  - informace o programu kroužku dodá na webové stránky školy,  
     hledá se ochotný tatínek nebo maminka, kteří by pomáhali s realizací tohoto kroužku 
 
8. Sběr papíru - pí. ředitelka Štychová 
- bude dne 27. 6. 2012 
 
9. Dotazy a postřehy  
- testování žáků 5. tříd - pí. ředitelka upozornila na vysokou úspěšnost testů z matematiky 
  naše škola 78 % (průměr škol je 50) a českého jazyka 83 % (průměr škol je 61),  
  výsledky z angličtiny ještě nebyly zveřejněny - testy se psaly až 7. 6. 2012 
- závěrečné projekty žáků 5. tříd - letos poprvé - žáci po přijímacích zkouškách 
  zpracovávají závěrečnou práci, kterou musí obhájit před svým třídním učitelem 
- čtení v MŠ - žáci pátých tříd čtou pravidelně dětem v MŠ Sluníčko pod střechou 
- současná 1. B (v novém školním roce 2. B) se stěhuje do pavilónu B 
- plavání - od nového školního roku bude jen v plaveckém bazénu Radlická,  
  každé pololetí 10 lekcí pro všechny ročníky,  
  v rámci TV budou děti také chodit ven i do tělocvičny ZŠ Bronzová a do pohybového sálu.  
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 4. 10. 2012 v 17 hod.  ve sborovně školy.  
 
Těšíme se i na Vás!  
 
Rada rodičů 
                                                                              
Zapsala: Zdeňková Kroužková 


